
 I N S T Y T U T  F I Z Y K I  J Ą D R O W E J  
 i m .  H e n r y k a  N i e w o d n i c z a ń s k i e g o  
 P O L S K I E J  A K A D E M I I  N A U K  

 

 

str. 1 

ul. Radzikowskiego 152, 31-342 Kraków  dyrektor: +48 12 662 8200 NIP: PL 6750000444 
www.ifj.edu.pl e-mail: dyrektor@ifj.edu.pl REGON: 000326983 
centrala: +48 12 662 8000  fax: +48 12 662 8458 RIN: RIN-III-61/04 
 

Znak sprawy: DZP.260.1.2021      Kraków, 16 marca 2021 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty 

w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji na: dostosowanie pomieszczeń w budynku nr 1 Instytutu Fizyki 

Jądrowej Polskiej Akademii Nauk na potrzeby laboratorium ICPMS, znak sprawy: 

DZP.260.1.2021, informujemy, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, że wybrano ofertę 

złożoną przez: 

AUTOMATICA Karol Cienciała 

Ul. Wita Stwosza 73 lok. 3 

25-453 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena - 60% 

Liczba pkt 

w kryterium 

gwarancja - 40 % 

Razem 

1 

AUTOMATICA Karol Cienciała 

Ul. Wita Stwosza 73 lok. 3 

25-453 Kielce 

60 40 100 

2 

ELEKTRO-MAX PIOTR 

MOROŃSKI sp. z o.o. 

ul. Friedleina 4/6 

30-009 Kraków 

55,80 40 95,80 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

MURKRAK sp. z o.o. Sp.k 

Ul. B2 nr 9 

52,13 40 92,13 



 I N S T Y T U T  F I Z Y K I  J Ą D R O W E J  
 i m .  H e n r y k a  N i e w o d n i c z a ń s k i e g o  
 P O L S K I E J  A K A D E M I I  N A U K  

 

 

str. 2 

ul. Radzikowskiego 152, 31-342 Kraków  dyrektor: +48 12 662 8200 NIP: PL 6750000444 
www.ifj.edu.pl e-mail: dyrektor@ifj.edu.pl REGON: 000326983 
centrala: +48 12 662 8000  fax: +48 12 662 8458 RIN: RIN-III-61/04 
 

32-086 Węgrzce 

Partner: 

Zygmunt Murdza Zakład 

Remontowo-Budowlany 

MURDZA 

Ul. Racławicka 27/19  

32-200 Miechów 

4 

Meritum Grupa Budowlana sp. 

z o.o. Sp.k. 

Ul. Jugowicka 8a 

30-443 Kraków 

50,46 40 90,46 

W postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

Za Komisję Przetargową 

 

mgr Anica Knera 


